Den 13. März 1754.

dralium Nostrarum Ecclesiarum Monasteriensis, Hildesiensis et Paderbornensis respective Decano, Scholastico, et Canonicis Capitularibus Salutem in Domino precamur sempiternam.

Gum in proxima Synodo vernali annuatim celebrari solita ex causis relevantibus Ipsi comparaturi non simus; Hinc vobis committimus per praesentes, ut eidem autoritate Nostra praesideatis, et imprimis Examinateores pro Ordinibus suscipiendis, atque Concursibus juxta SS. Concilii Tridentini prescriptum constanter posthaec instituendis, illos ipsos publicetis et confirmetis, qui in praeterita proxima Synodo ad Examinatorum officium denominati fuerunt.

Intellecto, post constitutionis seu Ordinationis circa annum gratiae haeredibus Clericorum de jure aut consuetudine competentem Anno 1727 die 21mà Julii factam publicationem, nonnullos super termino cessionis quadruplicem redditum et proventum beneficialium enatas esse controversias, ad submovendam hanc parte ambiguitatem.

Declaramus atque decernimus, quod locagia camporum, pratorum, decimae, pacitrae colonorum, sive in redditibus frumentariis, sive in parata pecunia, vel alia praestatione consistentes Festo Jacobi Apostoli, quod incident in 25tam Mensis Julii, effluxo, pro cessis reputari debeant; locagia vero hortorum die Stae Gertrudis, census anni de sorte capituli, recurrente illo anni die, quo capitale elocatum fuit; aliorum autem proventuum, ut missatici, glandemiae, des Rudchen, terminus cessionis est terminus collectionis et solutionis, sive quo die in quavis parochiâ haec colligi, vel respectivè solvi solitum, seu observatum hactenus fuit, ita ut praeter terminum praemissò modo cessum una integra annua praestatio Executoribus sive haeredibus comedatur.

Horum itaque et aliorum à Prædecessoribus Nostris, ac à Nobis assentiente Venerabili Capitulo Nostro Cathedrali latorum successivè decretorum exactam Observantiam ut inculcetis, omnino volumus, simulque omnes in Dioecesi Nostra Mofti jurisdictionem habentes moneatis, ut contravenientes mandatis Nostri pro officiis sui ratione severè coercant.

In quorum fidem præsentibus Vicariatibus sigillo munitis per Vicarium Nostrum Generalem in spiritualibus subscribi jussimus, datis Anno 1754, die 13. mensis Martii.

(L. S.)

Vt. Franciseus Egon L. B. de Fürstenberg,  
Vicarius in Spirituali. Generalis.

Jo. Ger. Kämpers Secret.

Publicatum in Synodo præsentibus Räsmis et Illmis Domis Commissariis intus nominatis die 26. m. Martii, 1754.

B. H. Suttmüller fiscus Eccles. mppr.